
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40, Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 

school42@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от «20» мая 2022 года                                                                            № 188/1 
                                                             

 

О направлении выпускников 9-х классов на ОГЭ по математике 

в 2021-2022 учебном году 
 

      В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 07.11.2018 № 189/1513, приказом 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 20.05.2022 года № 823 «О направлении выпускников 9-х 

классов в пункты проведения экзаменов для прохождения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2022 году»  п р и к а з ы в а ю: 

     1.Направить 23.05.2022 учащихся МБОУ СОШ № 42, допущенных к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ СОШ № 42 для сдачи экзамена по 

математике. 

      2. Назначить сопровождающими классных руководителей. 

      3.Классным руководителям 9-х классов Грековой Н.В., Тупицыной И.В., 

Иванюта А.Г., Орловой Е.С., Носенко М.И., Ходосовой В.Л.,: 

       - провести инструктаж по ТБ и правилам поведения в общественных 

местах, запрете иметь при себе во время экзамена средств связи. 

       - объяснить, что при себе нужно иметь только паспорт и чёрную гелевую 

ручку. 

      4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40, Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 

school42@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от «06» июня 2022 года                                                                            № 214/1 
                                                             

 

Об объявлении результатов ОГЭ по математике  
 

     На основании протокола министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края с результатами ОГЭ по математике                                    

п р и к а з ы в а ю: 

     1.Классным руководителям 9-х классов Грековой Н.В., Тупицыной И.В., 

Иванюта А.Г., Орловой Е.С., Носенко М.И., Ходосовой В.Л.: 

     1.1. Довести до сведения учащихся результаты ОГЭ по математике в 

соответствии с протоколом проверки; 

      1.2. Сообщить сроки подачи апелляции о несогласии с выставленными 

баллам; 

       1.3. Довести до сведения учащихся порядок апелляции; 

       1.4. Сообщить заместителю директора по УВР Носенко М.И., 

информацию о желании (нежелании) учащихся подавать апелляцию о 

несогласии в соответствии с выставленными баллами. 

     2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 





Всего писали «5» % «4» % «3» % «2» % %  

успеваемости 

% качества 

31 3 10 % 18 58 % 10 32 % - - 100% 68% 

 

 

Протокол результатов ОГЭ по математике в 9 е классе (семейное обр) 

№ ФИ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 баллы геом оценка 

1 Тихонова 

Александра 

+ + + - - + + + + + + + + - + + + + + 0 0 0 0 0 0 16 5 4 

 



 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42  

им. Володи Головатого г.Краснодара 

 

Классный журнал 
Учебный год: 2021/2022 

Класс: 9Е 

Предмет: Алгебра 

Период: 4 четверть 

Учитель: Ходосова Валентина Леонидовна 

 
 

 

Ученики 

Мар т 
 

Апрель 
 

Май 

Ср 

ед 

ня 

я 

Оце 

нка 

за 

пер 

28 1 2 4 8 9            6 7       
  

1. Арутюнова Варвара 4  4   3  4  Н      3  3   4  3   3,50 3 

2. Белова Мария 4  3 4  4  3 Н       3  4 Н  4  3   3,56 3 

3. Бурлака Яна 4  Н  Н Н Н Н Н Н      3  3   4  3 Н Н 3,40 3 

4. Быков Александр 5  Н   4  4        5  3   5 Н Н 3  4,14 4 

5. Ванин Георгий 5 Н Н 4 Н 4 Н Н  Н      Н  5   5 Н Н   4,60 5 

6. Венжега Диана 4  3  Н 3  5        3  4   4  4   3,75 4 

7. Глита Вероника 4  3   4  Н Н       3  3   4  3   3,43 3 

8. Головина Виктория 5  3   3  3  Н      3  3   4  3 Н Н 3,38 3 

9. Добрянский Кирилл 3  3   3  4        3 Н 5   4  3   3,50 3 

10. Донсков Егор 5  5   5  5        5  5   5  5   5,00 5 

11. Егоров Тимофей 4  3  Н Н Н 3 Н Н      4  5  Н Н Н Н 3  3,67 4 

12. Запевалова Софья Н Н Н 3  3  Н Н Н  Н Н Н  Н 3 Н Н  4  3   3,20 3 

13. Звонарев Данил 4  5   3  3 Н     Н  3  5   4  4   3,88 4 

14. Зубаренко Тимофей 4 3 3  Н 4  2 Н       3  Н   3  3   3,13 3 

15. Калмыков Иван 5  5   5  5        5  5   5  5   5,00 5 

16. Карманчиков Александр 5  4   4  5    Н Н   5  5 Н  5  4 Н Н 4,63 5 

17. Коваленко Валерия   3   Н  4 Н       2  4   4  4 4 4 3,63 4 

18. Козырев Лев 4  2 3  3  3        3  2   4  3   3,00 3 

19. Корнеев Роман 4  4 Н  4  3        4  4   4  4   3,88 4 

20. Кривенко Марк Н Н Н 3  Н  4    Н    3 4 4 Н  4  4 Н Н 3,71 4 

21. Липенина Екатерина Н Н Н Н Н Н  Н Н       3  4   4  4   3,75 4 

22. Марченко Полина 3  3   3 Н Н Н     Н  3  Н   3  3   3,00 3 

23. Натаров Захар  Н Н 4  3  Н Н Н      3 4 4 4  4  4   3,75 4 

24. Осинский Владислав 4  3  Н 2  3      Н  3 Н 4   4  3   3,25 3 

25. Перышкин Владимир   3  4 2  3 Н       3 Н 3   4  3   3,13 3 

26. Просветов Давид 4  5   3  4        4  4 Н  4  4   4,00 4 

27. Ромашко Валерий 5  5   5  4        5  4   5  4   4,63 5 

28. Тугуз Белла 5  5   4  4        5  5   5  4   4,63 5 

29. Федоров Алексей 5  5   5  5        4  5   5  4   4,75 5 

30. Черников Павел 3  4   3  2        3 Н 3   3  3   3,00 3 

31. Якимцева Виктория 4 Н 3   4  4  Н      Н Н 4   4  4   3,86 4 



 
 

Состояние на 09.01.2023 13:28:35 

© Сетевой Город. Образование 5.13.64594 

 


